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SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr 59/K/WT/2021

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu: Stal zebrowana
B500SP — prety klasa C ® 16 mm.
Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Gtéwny Inspektor Nadzoru
Budowlanego, ul. Krucza 38/42, 00-926 Warszawa.
Imie, nazwisko i stanowisko sluzbowe przeprowadzajacego badania:
[mgiinz:Anna Rostkowske T
A. Oznaczenie prébki
1. Miejsce pobrania prébki: na budowie drogi ekspresowej S6 Stupsk — Gdarsk na odcinku
Bozepole Wielkie — poczatek obwodnicy Trojmiasta. Zadanie 2: wezet Luzino (bez wezta)
— wezet Szemud (z weztem), obiekt ES-60
2. Data pobrania prébki: 13.07.2021 r.; nr protokotu pobrania prébki: 2, (nr akt sprawy:
DWB.411.15.2021).
3. Data dostarczenia probki: 20.07.2021 r.; nr protokotu przyjecia probki: 59/21.
4. Producent: CMC Poland sp. z 0.0. ul. Pitsudskiego 82, 42-400 Zawiercie

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujgcy: numer atestu:

83454667 588739E505, numery wytopu: 588739.

6. Termin trwato$ci, waznosci lub przydatnoéci, o ile wystepuje: nie dotyczy.

7. Okreslenie sposobu opakowania probki: probke zabezpieczono plombg zaciskowg o
numerze 0042287, oklejono taémg z nadrukiem ,Gtéwny Urzad Nadzoru Budowlanego”
oraz naklejono etykiete o tresci ,PROBKA WYROBU BUDOWLANEGO pobrana na
podstawie art.16 ustawy o wyrobach budowlanych”.

8. Wielkosé serii lub partii produkcyjnej, z ktorej pobrano prébke: 2 wigzki (4950 kg) - wytop
588739.

9. Wielko$é (ilos¢, masa, objeto$é) pobranej probki: ok. 10 metréw biezgcych (10 odcinkow
o dtugosci okoto 1,0 m).

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktore
zastosowano przy pobieraniu i zabezpieczaniu probki:

- art.16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (tekst jednolity:
U.z2020r., poz. 215 z pdzn. zm.),
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- rozporzgdzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie
probek wyrobow budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na rynku
krajowym (Dz. U.z 2020 r., poz. 1508);
11. Data przeprowadzenia badania: 19.08.2021 r. - 20.08.2021 .
12. Miejsce przeprowadzenia badan: LUKASIEWICZ- ICIMB, Laboratorium Badawcze
Oddziatu Ceramiki 1 Betonéw w Warszawie.

B. Wyniki zleconych badari oraz identyfikacja zastosowanych metod badarn

Ogledziny: Wyrob zostat dostarczony w ilosci i jakosci umozliwiajgcej wiasciwe wykonanie

zleconych badar,

Badania fizyczno- chemiczne:
Wiasciwosci mechaniczne (wg PN-EN ISO 6892-1:2016-09; PN-EN ISO 15630-1:2019-04)

% Wyniki badan :

Nr daom Fu R Re Rm/Re Agt
probki | [mm] [kN] [MPa] | [MPa] | [MPa] [%)
1 16 132,96 | 661,31 | 5535 1,19 10,6
2 16 133,53 | 664,13 | 5386 1,23 9,9
3 16 133,61 | 664,54 | 541,6 1,23 11,00
4 16 131,68 | 654,94 | 55509 1,18 9,2
5 16 132,59 | 659,43 | 5584 1,18 8,5
6 16 132,19 | 657,45 | 556,1 1,18 9,7
7 16 131,54 | 654,94 | 557,1 1,18 97
8 16 132,23 | 657,66 | 557,4 1,18 9,1
9 16 132,27 | 657,87 | 5509 1,19 10,6
10 16 132,27 | 657,87 | 5562 1,18 9,8




Inne badania:

Geometria powierzchni uzebrowania (wg PN-EN SO 15630-1:2019-04)

< Wyniki badan :

s Srednie . Suma
¥ 3 Wysokos¢ zebra wysokosSc zebra ch_step mig dzy odcinkéw Wzgledne
e T poprzecznego - a zebrami -
© @ { dnom [mm] poprzecznego - ¢ [mm] obwodu bez pole
Q. E [mm] asr {mm] zeber przekroju
= 2 poprzecznych | zebra
a1 a a a & a £c c Cs Zei fe’
14 m 3/4 &r /4 S$rm $r3/4 (n=1 0) T
1} 0,86 | 1,02 | 0,84 82,69 | 8,27
1 16 0,88 0,98 0,84 8,28 3,79 0,082
2} 0,856 1094 0,84 82,90 | 8,29
1) 0,85 | 1,04 | 0,86 82,86 | 8,29
2 16 088 |10310,85 8,27 3,89 0,084
2) 0,85 11,01 0,84 82,63 | 8,26
1) 0,82 10,98 0,83 82,71 | 8,27
3 16 0,84 | 1,00 | 0,82 8,27 3,95 0,080
2) 0,85 71,01 0,81 82,65 | 8,26

* wzgledne pole przekroju zebra (minimalny wspélczynnik uzebrowania} wg uproszczonegoe wzoru Simpsona
(PN-EN IS0 15630-1 punkt 11.3.2)
fr= (2214 + am+ 2ama)(trd - Zeiy* 146 Tdes)

Powyzsze wyniki dotycza wytgcznie badanych probek.



C. Stwierdzenie zgodnosci z deklarowanymi wiasciwoéciami uzytkowymi wyrobu
budowlanego okreslonymi w pkt. 4 ,,Protokotu pobrania préobki wyrobu budowlanego/ i

probki kontrolnej wyrobu budowlanego”

Deklarowane przez Uzyskane wartosci Ceenawy mﬁow
o g na zgodnos¢ z
Wilasciwosé producenta badanych ,
s PR deklarowanymi
wiasciwosci uzytkowe wfasciwosci P
wiasciwosciami
Granica plastycznosci & B
S Res + Zgod
Re (MPa) 500 = Re= 625 538,6+ 558,4 godne
Stosunek Rw/Re 1,15 < Rn/Re= 1,35 1,18+ 1,23 Zgodne
Wydtuzenie catkowite
przy maksymailnej sile 28,0 8,5+11,0 Zgodne
Agt (%)
Minimalny
wspotczynnik 0,056 0,080+0,084 Zgodne
uzebrowania (fr min)

Badane wyroby spetniaja deklarowane przez producenta wiasciwosci uzytkowe
dotyczace granicy plastycznosci R., stosunku Rm/R., wydiuzenia catkowitego przy
maksymalnej sile Ag oraz minimalnego wspéiczynnika uzebrowania frz min
zamieszczone w pkt. 4 ,Protokotu pobrania préobki wyrobu budowlanego/ i prébki
kontrolnej wyrobu budowlanego”.

Powyzsze stwierdzenie nie uwzglednia wartosci niepewnosci wynikéw , jezeli zostaly podane

w czesci B sprawozdania.

D. Opinie i interpretacje -

Sprawozdanie sporzgdzono w trzech egzemplarzach/ Sprawozdanie-sporzgdzeno-w-wersji
I . L

(podpis przeprowadzajacego badanie)**

(imig, nazwisko i podpis osoby-autoryzujacej

sprawozdanie)**
Lider Grupy Badawczej
5r‘NP‘\)T Poﬁ,u-u ibrykaty

a flrm} /L;\ ek/

f\iluf(w a taskawiec
(imie, nazwisko i podpis kierownika Laboratorium)**

" Niepotrzebne skreslic

" Sprawozdanie z badan sporzgdzone w postaci elektronicznej opatruje sie kwalifikowanym podpisem elektronicznym,
podpisem zaufanym lub podpisem osobistym
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